
ZARZĄDZENIE NR 43.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLI Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego; 

2) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

3) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników; 

4) regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 
miejscu; 

5) regulaminu korzystania z kładki edukacyjnej oraz dostrzegalni ornitologicznej położonych w miejscowości 
Waniewo, gm. Sokoły; 

6) pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenia jej z użytkowania jako drogi publicznej; 

7) udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

8) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na okres do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 

9) udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem 
na zakup autobusu. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o których mowa w § 1 pkt 1; 

2) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 2; 

3) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 3 - 8; 

4) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6D8DB3D-EE13-42CA-8D0D-9CC083F22981. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


